
UCHWAŁA NR XXXII/215/2022 
RADY GMINY ZĘBOWICE 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 236 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów:  
ZWIĘKSZENIA w wysokości – 3 419,00 zł 
Dochody bieżące – 3 419,00 zł 
- na zadania własne – 3 419,00 zł, w tym: 
1. Dział 758 – Różne rozliczenia – 3 419,00 zł 
Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – 3 419,00 zł 
§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa – 3 419,00 zł 
 
§ 2. Dokonuje się ZWIĘKSZENIA przychodów o kwotę 51 281,00 zł:  
§ 957 – Nadwyżka z lat ubiegłych – 51 281,00 zł 
 
§ 3. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków:  
ZWIĘKSZENIA w wysokości 54 700,00 zł 
Wydatki bieżące – 54 700,00 zł. 
- na zadania własne – 54 700,00 zł, w tym: 
1. Dział 600 – Transport i łączność – 44 000,00 zł 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – 10 000,00 zł 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 10 000,00 zł 
Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne – 34 000,00 zł 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 34 000,00 zł 
2. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 10 700,00 zł 
Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi – 10 700,00 zł 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych – wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10 700,00 zł 
 
§ 4. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2022 r. wynosi: 
 
- dochody – 18 162 928,77 zł 
 
 
- przychody – 2 792 453,69 zł  
 
 
 
- wydatki – 20 955 382,46 zł 

w tym: 
dochody bieżące – 15 797 708,95 zł 
dochody majątkowe – 2 365 219,82 zł 
w tym: 
§ 905 - 476 521,39 zł 
§ 952 – 1 861 448,00 zł 
§ 957 - 454 484,30 zł 
w tym: 
wydatki bieżące – 15 966 414,26 zł 
wydatki majątkowe – 4 988 968,20 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7648FF5E-6FCD-4F63-A5DB-FE6AF654B06A. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Ledwig 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7648FF5E-6FCD-4F63-A5DB-FE6AF654B06A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 5
	Paragraf 6


